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Virksomhetens art og lokalisering 

Formål 

• Norske kulturhus skal gi medlemmene nettverk og relevant kunnskap. 

• Organisasjonen skal være en tydelig pådriver for bedre rammebetingelser 

for kulturhus overfor nasjonale myndigheter, og synliggjøre kulturhusenes 

betydning lokalt og nasjonalt. 

• Medlemskap i Norske kulturhus bidrar til å forenkle arbeidshverdagen for 

ansatte i kulturhusene. Gjennom erfaringsdeling og faglig fellesskap står 

medlemmene sterkere i møte med felles utfordringer. 

Visjon 

Kulturhusene er lokalsamfunnets hjerte. 

Om organisasjonen 

Norske kulturhus er interesseorganisasjon for norske kulturhus med kommunal 

tilknytning. I tillegg kan leverandører opptas som leverandørmedlemmer. 

Organisasjonen er lokalisert i Oslo kommune. 

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat 

Styret mener at fremlagt årsregnskap med resultatregnskap, balanse, 

årsberetning og noter gir et rettvisende bilde av virksomhetens utvikling og 

resultat. 

Fortsatt drift 

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt 

drift er til stede. Denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av 

regnskapet. 

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering 

Styret vurderer arbeidsmiljøet i Norske kulturhus som godt. Det har ikke vært 

behov for å iverksette særskilte tiltak i perioden. 

Ansatte i Norske kulturhus har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i 

forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. 

Norske kulturhus har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom 

kvinner og menn, og har en personalpolitikk som anses å være kjønnsnøytral på 

alle områder. 



Ved utgangen av 2025 hadde Norske kulturhus 1,5 ansatte. Daglig leder, kvinne, 

i 100 prosent stilling, samt kommunikasjonsrådgiver, mann, i 50 prosent stilling. 

I forbindelse med fagkonferansen var ytterligere to kvinner tilknyttet 

organisasjonen som produsent og prosjektmedarbeider. 

Styret besto frem til årsmøtet 2025 av fem personer, hvorav to kvinner og tre 

menn. På årsmøtet 2025 ble nytt styre valgt med samme kjønnsfordeling. 

Norske kulturhus arbeider aktivt for å forhindre diskriminering knyttet til nedsatt 

funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. 

Ytre miljø 

Norske kulturhus driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljøet. 

Redegjørelse for årsregnskapet 

Styret kjenner ikke til forhold av vesentlig betydning for vurderingen av Norske 

kulturhus sin økonomiske stilling og resultat som ikke kommer frem av 

årsregnskapet. Det har heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold 

som etter styrets vurdering har betydning for bedømmelsen av regnskapet. 

Norske kulturhus har ikke hatt forsknings eller utviklingsaktivitet i perioden. 

Oppsummering av driftsåret 2025 

Hovedinntektene til Norske kulturhus kommer i all hovedsak fra 

kulturhusmedlemmer, som ved utgangen av året utgjorde 140 medlemmer. Dette 

tilsvarer om lag 75 prosent av organisasjonens samlede inntekter og 

representerer en stabil inntektsbase. 

Leverandørinntektene utgjør om lag 25 prosent av de samlede inntektene og er 

avgjørende for å opprettholde dagens aktivitets og driftsnivå. Som aktører i et 

kommersielt marked er disse medlemmene noe mindre stabile enn den 

kommunalt eide medlemsmassen.  

Vi må likevel løfte frem at i 2025 har det blitt tydeligere at flere kommuner 

vurderer kutt og alternative driftsmodeller for kulturhusene. Dette kan på lengre 

sikt også få betydning for Norske kulturhus. 
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